
302683-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 302683-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Michałów w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof.
OJ S 99/2024 23/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP 
Michałów w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Michałowie. Rok produkcji podwozia min. 2023 
r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ „Specyfikacja 
szczegółowa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” dotyczący minimalnych wymagań 
techniczno-użytkowych. Wszystkie wymagania tam określone stanowią wymagania 
minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie wymagań minimalnych będzie 
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej. WAŻNE: Załącznik nr 1 do SWZ „Specyfikacja 
szczegółowa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” Wykonawca składa wraz z ofertą 
(załącznikiem nr 2 do SWZ). Załącznik nr 12 do SWZ – „Wykaz rozwiązań równoważnych” 
Wykonawca składa wraz z ofertą (jeżeli dotyczy). W przypadku oferowania przez Wykonawcę 
rozwiązań równoważnych (tj. dokumenty potwierdzające pracę urządzenia, wbudowania 
materiału na innym obiekcie co najmniej przez okres 2 lat oraz potwierdzające równoważność 
(np. referencje, protokoły odbioru końcowego). Samochód musi posiadać ważne świadectwo 
dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej wydane przez CNBOP-PIBN w 
Józefowie k./Otwocka ważne na dzień składania ofert. Wykonawca takie świadectwo składa 
wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży wraz z ofertą ww. dokumentów (przedmiotowych 
środków dowodowych) lub złożone dokumenty będą niekompletne, wówczas oferta 
wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) Pzp. 
Dopuszcza się zastosowanie urządzeń/rozwiązań/materiałów równoważnych w stosunku do 
urządzeń/rozwiązań/materiałów opisanych w specyfikacji techniczno-użytkowej. W wypadku 
złożenia oferty na urządzenia/rozwiązania/materiały równoważne parametry techniczne, 
funkcjonalne i użytkowe oferowanych urządzeń/rozwiązań/materiałów równoważnych muszą 
być co najmniej nie gorsze, jak te opisane w specyfikacji szczegółowej ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego – załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń lub 
rozwiązań prototypowych. W przypadku powoływania się Wykonawcy na urządzenia 
równoważne Zamawiający nie wyraża zgody, by proponowane w ofercie urządzenia 
równoważne były prototypami. Wymogiem bezwzględnym jest, by były to urządzenia lub 
rozwiązania sprawdzone, pracujące na innych zrealizowanych dostawach przez okres nie 
krótszy, niż 2 lata. W związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy 
składającego ofertę w oparciu o urządzenia/ materiały równoważne, wskazania miejsca 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/302683-2024


302683-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

dostawy proponowanych urządzeń/ materiałów, pracujących przez okres co najmniej 2 lata. 
Podstawową formą wykazania, że proponowane urządzenia/rozwiązania/materiały są 
równoważne lub charakteryzują się lepszymi parametrami, jest przedstawienie szczegółowej 
specyfikacji technicznej wraz z ofertą – załącznik nr 12 do SWZ „Wykaz rozwiązań 
równoważnych”. Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania z opinii ekspertów w celu 
dokonania oceny równoważności proponowanych rozwiązań. Oferta Wykonawcy, w której 
zostanie stwierdzone, iż zaproponowane rozwiązania nie są równoważne zostanie odrzucona 
zgodnie z art. z art. 226 ust. 1, pkt 5. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza” Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027. W związku z powyższym wymagane jest, aby zamieścić na 
samochodzie informację o współfinansowaniu zadania zgodnie z wytycznymi określonymi w/w 
projekcie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: ec210dc6-8039-4304-a82a-3485364b3be9
Wewnętrzny identyfikator: Z.OSP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Michałów 21  
Miejscowość: Puszcza Mariańska
Kod pocztowy: 96-330
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 p.z.p. 2. Zamawiający wykluczy także z udziału w 
postępowaniu wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury ( art.109 ust.1 pkt 4 pzp ). 3. Zgodnie z art. 110 ust. 1 ustawy p.z.p, Wykonawca 
może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia, uwzględniając uwarunkowania wynikające z art. 111 p.z.p. 4. Zamawiający 
przewiduje wykluczenie podmiotów udostępniających zasoby na podstawie art. 118 p.z.p i 
podwykonawców z tych samych przyczyn co Wykonawcę. 5. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu wyklucza się wykonawcę zgodnie z zapisami art. 1 pkt 
3) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze.zm.). 6. Zgodnie z art. 5k 



302683-2024 Page 3/9

5.1.

rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym art. 1 pkt 23 rozporządzenia 2022
/576: Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 
10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, 
art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu; lub c. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego 
ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. W związku z powyższym, Wykonawca który należy do 
którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 podlega wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania 
ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa 
w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD). Informacje zawarte w 
ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (EU) 2016
/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP 
Michałów w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Michałowie. Rok produkcji podwozia min. 2023 
r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ „Specyfikacja 
szczegółowa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” dotyczący minimalnych wymagań 
techniczno-użytkowych. Wszystkie wymagania tam określone stanowią wymagania 
minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie wymagań minimalnych będzie 
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej. WAŻNE: Załącznik nr 1 do SWZ „Specyfikacja 
szczegółowa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” Wykonawca składa wraz z ofertą 
(załącznikiem nr 2 do SWZ). Załącznik nr 12 do SWZ – „Wykaz rozwiązań równoważnych” 
Wykonawca składa wraz z ofertą (jeżeli dotyczy). W przypadku oferowania przez Wykonawcę 
rozwiązań równoważnych (tj. dokumenty potwierdzające pracę urządzenia, wbudowania 
materiału na innym obiekcie co najmniej przez okres 2 lat oraz potwierdzające równoważność 
(np. referencje, protokoły odbioru końcowego). Samochód musi posiadać ważne świadectwo 
dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej wydane przez CNBOP-PIBN w 
Józefowie k./Otwocka ważne na dzień składania ofert. Wykonawca takie świadectwo składa 



302683-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży wraz z ofertą ww. dokumentów (przedmiotowych 
środków dowodowych) lub złożone dokumenty będą niekompletne, wówczas oferta 
wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) Pzp. 
Dopuszcza się zastosowanie urządzeń/rozwiązań/materiałów równoważnych w stosunku do 
urządzeń/rozwiązań/materiałów opisanych w specyfikacji techniczno-użytkowej. W wypadku 
złożenia oferty na urządzenia/rozwiązania/materiały równoważne parametry techniczne, 
funkcjonalne i użytkowe oferowanych urządzeń/rozwiązań/materiałów równoważnych muszą 
być co najmniej nie gorsze, jak te opisane w specyfikacji szczegółowej ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego – załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń lub 
rozwiązań prototypowych. W przypadku powoływania się Wykonawcy na urządzenia 
równoważne Zamawiający nie wyraża zgody, by proponowane w ofercie urządzenia 
równoważne były prototypami. Wymogiem bezwzględnym jest, by były to urządzenia lub 
rozwiązania sprawdzone, pracujące na innych zrealizowanych dostawach przez okres nie 
krótszy, niż 2 lata. W związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy 
składającego ofertę w oparciu o urządzenia/ materiały równoważne, wskazania miejsca 
dostawy proponowanych urządzeń/ materiałów, pracujących przez okres co najmniej 2 lata. 
Podstawową formą wykazania, że proponowane urządzenia/rozwiązania/materiały są 
równoważne lub charakteryzują się lepszymi parametrami, jest przedstawienie szczegółowej 
specyfikacji technicznej wraz z ofertą – załącznik nr 12 do SWZ „Wykaz rozwiązań 
równoważnych”. Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania z opinii ekspertów w celu 
dokonania oceny równoważności proponowanych rozwiązań. Oferta Wykonawcy, w której 
zostanie stwierdzone, iż zaproponowane rozwiązania nie są równoważne zostanie odrzucona 
zgodnie z art. z art. 226 ust. 1, pkt 5. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza” Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027. W związku z powyższym wymagane jest, aby zamieścić na 
samochodzie informację o współfinansowaniu zadania zgodnie z wytycznymi określonymi w/w 
projekcie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Z.OSP.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Michałów 21  
Miejscowość: Puszcza Mariańska
Kod pocztowy: 96-330
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej



302683-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priory-tetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”
Więcej informacji na temat funduszy UE: Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – to w tym okresie, wykonał co najmniej dwie (2) dostawy średniego lub ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego. Wartość każdej dostawy wynosić musi co najmniej 800 
000,00 zł brutto. Dowodami na potwierdzenie tego warunku mogą być np. referencje, 
protokoły odbioru samochodu średniego lub ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego lub 
inne dokumenty. W celu wykazania spełnienia powyższego warunku, wykonawca składa 
wykaz, który będzie zawierać wymienione dostawy średniego lub ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w 
tym okresie, wraz z podaniem rodzaju samochodu ratowniczo-gaśniczego (średniego lub 
ciężkiego), wartości oraz daty i dane podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana 
oraz załączone dowody potwierdzające należytą realizację danej dostawy. Dowodami taki 
mogą być np. referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego 
dostawa była wykonana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o charakterze obiektywnym 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty. Wzór wykazu 
dostaw stanowi załącznik nr 4 do SWZ. • informacje dodatkowe: wstępna ocena spełniania 
warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia na formularzu JEDZ (Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia). Zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta 
została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunku 
udziału w postępowaniu, opisanych w Rozdziale X SWZ (Specyfikacji Warunków Zmówienia).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto (C) – waga kryterium 60% a) Podstawą przyznania punktów w 
kryterium „Cena oferty brutto” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w 
Formularzu Ofertowym. b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie 
Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji i rękojmi na podwozie samochodu pożarniczego (P) – waga kryterium 
20% Kryterium „Okres gwarancji i rękojmi na podwozie samochodu pożarniczego” (P) będzie 
rozpatrywane na podstawie oświadczenia wykonawcy złożonego w Formularzu oferty – 
załącznik nr 2 do SWZ. Jeżeli Wykonawca poda w formularzu oferty okres gwarancji i rękojmi 
poniżej 24 miesięcy oraz w przypadku, gdy Wykonawca nie zadeklaruje żadnego terminu 
gwarancji i rękojmi, wówczas Zamawiający odrzuci taką ofertę jako niezgodną z treścią SWZ. 



302683-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Wykonawca w formularzu ofertowym wpisuje jeden z wyżej wymienionych okresów gwarancji i 
rękojmi. Tylko te okresy będą podlegać punktacji. Jeżeli Wykonawca poda inny okres 
gwarancji i rękojmi niż wskazany przez Zamawiającego, wówczas Zamawiający nie przyzna 
punktów w tym kryterium. W formularzu ofertowym Wykonawca podaje okres gwarancji i 
rękojmi w pełnych miesiącach. Za zadeklarowany przez Wykonawcę termin gwarancji i rękojmi 
na podwozie samochodu pożarniczego (P) w swojej ofercie Wykonawca otrzyma następującą 
punktację: - 24 miesiące – 0 pkt - 30 miesięcy – 10 pkt - 36 miesięcy i więcej – 20 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę samochodu pożarniczego (N) – waga kryterium 
20% Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę samochodu pożarniczego (N)– waga kryterium 
20% Kryterium „Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę samochodu pożarniczego” (N) będzie 
rozpatrywane na podstawie oświadczenia Wykonawcy złożonego w Formularzu oferty – 
załącznik nr 2 do SWZ. Jeżeli Wykonawca poda w formularzu oferty okres gwarancji i rękojmi 
poniżej 24 miesięcy oraz w przypadku, gdy Wykonawca nie zadeklaruje żadnego terminu 
gwarancji i rękojmi, wówczas Zamawiający odrzuci taką ofertę jako niezgodną z treścią SWZ. 
Wykonawca w formularzu ofertowym wpisuje jeden z wyżej wymienionych okresów gwarancji i 
rękojmi. Tylko te okresy będą podlegać punktacji. Jeżeli Wykonawca poda inny okres 
gwarancji i rękojmi niż wskazany przez Zamawiającego, wówczas Zamawiający nie przyzna 
punktów w tym kryterium. W formularzu ofertowym Wykonawca podaje okres gwarancji i 
rękojmi w pełnych miesiącach. Za zadeklarowany przez Wykonawcę termin gwarancji i rękojmi 
na zabudowę samochodu pożarniczego (N) w swojej ofercie Wykonawca otrzyma następującą 
punktację: - 24 miesiące – 0 pkt - 30 miesięcy – 10 pkt - 36 miesięcy i więcej – 20 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca, którego oferta została wybrana w zakresie 
zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dalej 
"zabezpieczenie") w wysokości 5% ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie. 2. 
Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy. 3. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 462 z późn. zm.). 4. Zabezpieczenie w formie pieniądza należy wnieść przelewem na 
konto: Bank Spółdzielczy w Skierniewicach nr 38 9297 0005 0300 1111 2030 0102 z 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska


302683-2024 Page 7/9

adnotacją „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – Zakup nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Michałów w celu walki ze skutkami klęsk 
i katastrof”. 5. Uwaga: Przed złożeniem poręczenia lub gwarancji Wykonawca winien 
przedstawić projekt dokumentu Zamawiającemu w celu uzyskania akceptacji jego treści. 
Zabezpieczenie wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej 
poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie okoliczności 
związane z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy (w tym pokryciu naliczonych 
kar umownych), bez obowiązku potwierdzania tych okoliczności przez Zamawiającego 
dokumentami lub oświadczeniami; 2) wszelkie zmiany, uzupełnienia lub modyfikacje 
warunków umowy lub przedmiotu zamówienia nie mogą zwalniać gwaranta z 
odpowiedzialności wynikającej z poręczenia lub gwarancji; 3) z jej treści powinno 
jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty całej kwoty 
zabezpieczenia; 4) powinna być nieodwołalna i bezwarunkowa oraz płatna na pierwsze 
żądanie; 5) musi jednoznacznie określać termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji; 6) w 
treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa przedmiotowego postępowania; 7) 
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający 
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu 
poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). 6. Wykonawca wnoszący zabezpieczenie w formie 
niepieniężnej jest zobowiązany przed wniesieniem zabezpieczenia do uzyskania od 
Zamawiającego akceptacji treści dokumentu. Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych od 
daty powiadomienia o wyborze oferty zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu do 
akceptacji treść dokumentu uwzględniającego wymagania Zamawiającego wskazane w pkt 5 
powyżej. Zamawiający w terminie 3 dni roboczych akceptuje treść dokumentu lub wskazuje 
zapisy wymagające zmiany bądź doprecyzowania. Dokument musi przewidywać możliwość 
złożenia żądania zapłaty co najmniej pisemnie za pośrednictwem poczty lub kuriera oraz 
formie elektronicznej. W przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie Poręczenia 
zastosowanie mają zapisy dotyczące Gwarancji stosuje się odpowiednio. 7. Zabezpieczenie 
wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaci przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
Zamawiającego w pkt 4 powyżej. 8. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, 
Zamawiający przechowuje je na rachunku bankowym. 9. W trakcie realizacji umowy 
Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których 
mowa w art. 450 ust. 1 p.z.p. Zmiana formy zabezpieczenia jest dokonywana z zachowaniem 
ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości. Zmiana formy zabezpieczenia 
nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia Aneksu, wymaga jednak 
powiadomienia Zamawiającego o planowanej zmianie. W przypadku zmiany zabezpieczenia 
na formę gwarancji/poręczenia Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Zamawiającym 
(strona umowy) treść dokumentu – zastosowanie maja zapisy pkt 5 powyżej. 10. Zamawiający 
zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez 
Zamawiającego za należycie wykonane. 11. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione 
w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pomiędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 12. W przypadku nienależytego 
wykonania przedmiotu umowy zabezpieczenie wraz z powstałymi odsetkami staje się 
własnością Zamawiającego i będzie wykorzystane do zgodnego z umową wykonania usługi i 
do pokrycia roszczeń z tytułu rękojmi za wykonane usługi.
Termin składania ofert: 26/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:



302683-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 26/06/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
treści SWZ na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY 
OPISUJE ROZDZIAŁ XXIII SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie
Numer rejestracyjny: 8381721047
Adres pocztowy: Michałów 21  
Miejscowość: Puszcza Mariańska
Kod pocztowy: 96-330
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
E-mail: ospmichalow21@onet.pl
Telefon: +48504102649
Adres strony internetowej: https://puszcza-marianska.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/puszcza_marianska
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
mailto:ospmichalow21@onet.pl
https://puszcza-marianska.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska


302683-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587777
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 82d34e57-5944-4f8c-829e-daf0f81d6612 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2024 16:30:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 302683-2024
Numer wydania Dz.U. S: 99/2024
Data publikacji: 23/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-22T22:08:24+0000




